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2? CENTESIMI
Prodbrojba za Monarh ja 
iznaša 4 K za 3 mjeseca. 
Pojedini broj 2 pare.

Abbonamento per la
Monarchia : Corone 4 

per 3 mesi. Un singolo 
numero 2 cent.

Abbonament far die 
Monarchie viertelj&hrig 
4 K, einzelne Nummer 

2 Heller.

OMNIBUS 2 HELLER
Za uvrštenje objava u 
.Malom oglasniku* plaća 
se za svaku rieč 2 pare. 
Najmanja pristojba 30 p.

Perle inserzioni d’avvisi 
nel »Notiziario d’affari« 
si paga per ogni parola 
2 cenL Tassa minimale 

30 centesimi.

Jedes Wort im »Kleinen 
Anzeiger« koslet 2 h.

Die niedrigste Tare 30 h.

Uprava I urednićtvo Ammlnistrazlona e redazione — Admlnistration und Redakticn: Tiskara LAGINJA I dr. prije i. Krmpotlć I dr., PULA Via Giulia br. 1.

VI ES T L
IVI jestne.

Glavna skupština Družbe sv. Ćirila 
i Metoda.

Dan skupštine se približuje. Još malo 
dana ovoga tjedna i cieli drugi tjedan 
pak eto nas na »Družbinoj« skupštini na 
prvoj takvoj skupštini u Puli! Punim 
pravom dakle očekujemo taj dan mnogo 
naroda iz ciele puljske obćine i u obće iz 
Istre.

Očekujemo u liepom broju i braću iz 
Rieke, Sušaka i okolice koji će doći s iz­
letom iz Volosko-Opatije, očekujemo i 
vrle Tršćane te druge rodoljube.

Vruće preporučamo neka na toj skup­
štini bude dostojno zastupan i ženski spol 
To osobito preporučamo našima u Puli. 
Kod nas nije običaj da žene sudjeluju na 
skupštine jer tu se govori obično o poli­
tici i o izbornoj borbi, nu u ovoj se skup­
štini o politici govoriti neće, već jedino 
o školskim.stvarima, o školama za djecu, 
o stvari dakle koja živo mora interesirati 
i ženski spol. Dođjite cienjene gospodjice 
i vrle gospođje, nagovarajte vaše prijate­
ljice nek i one dodju, da nas bude čim 
više obijuh spola, svakoj stališa i svake 
dobe. Svi mi, i muško i žensko, mlado i 
staro, siromašno i dobrostojeće, moramo 
pokazati da se brinemo za našu školsKU 
družbu sv. Ć. i M. te nas svih dužnost 
zove na skupštinu

Preporučamo da čitate marljivo ovaj 
list, u njemu ćemo iznašati sve što je po­
trebito da se znade o toj skupštini.

Narodni darovi.
Za Družbu sv. Civila i Metoda primili 

smo :
U krčmi g. Ivana M. Žic, Admiralska 

ulica 12, sabralo se u veselom društvu 
na rieč » gai j ufa«.......................... K 13
do zadnjeg broja predano našem 
uređničtvu...................................» 73813

Ukupno . . . K 751'13
Puljska »Arena«.
Jedan od najvećih rimski anfiteatra, bez 

sumnje je Arena u Puli. Čovjeku daje mi­
sliti koliko se je godina moralo graditi 
Arenu, koliko je robova nosilo ono ogro­
mno kamenje i koliko je ljudskih žrtava 
palo tekom gradjenja, da ne govorimo o 
bezbroju ljudi koji izgubiše život u Areni, 
te pred tisućama obćinstva boriše se me- 
dju sobom i s ljutim blagom do smrti ! 
Takva su bila onda vremena !

Naš narod veli, da su Arenu sagradile 
preko noći vile. U večer da nije bilo ni­
šta, a jutro rano eto ti veličanstvene gra- 
djevine!

Arena je sagradjena pod mudrim rimskim 
carem-Vespasianom, koji je vladao od 
god. 69—79 po Kristu.

Zaljubio se bio Vespasiano u liepu dje­
vicu Cenide, rodom iz Istre, valjda iz 
Pule ili njezine okolice. Ta Cenide je bila 
prije sužnjica jedne rimske velikaške obi­
telji. Ona je tako bila omamila Vespasi- 
ana, te na njezinu želju da se sagradi 
jedno kazalište u Puli, dao se car Vespa- 
sian na to veliko poduzeće. I eto narod 
je iz liepe Cenide, učinio vilu koja da je 
sagradila Arenu. Kako u svakoj starinskoj 
priči imađe nešto istine, ima je i u ovoj 
da je zbilja zaslugom Cenide, liepe kao 
vila, sagradjena »Arena«.

R-nasn«.
Labin, 16. maja 1908.
Danas popodne prispio je avamo presv. 

biskup Porečko-Puljski I. Flapp. Talijani 
iz Labina i dobar dio djece (dakle »ii 
colto e l’inclita«) dočekali su starca bi­
skupa križanjem i zviždanjem, i tom su 
ga muzikom dopratili do crkve!

Biskup je sav probliedio i ostao začu- 
djen nad takvim dočekom, nad takovim 
plodom talijanske kulture. Nu nek se ne

misli da mi koga uzimamo na obranu ; 
mi znamo da je čin u sebi ružan, da se 
uvriedilo crkvenog dostojanstvenika, ali 
pošto znamo da je i nas taj isti crkveni 
dostojanstvenik bezbroj puta ljuto uvrie- 
dio, mi ne odobravamo crni čin talijan­
ske fukare, nu niti nećemo uzeti u obranu 
napadnutu osobu. Ekcelenco, tko sije taj 
i žanje ....

A žalostno je, da tako plaćaju — i cari 
Albonesi — vašu ljubav Presvjetli ; da 
njima ugodite poslali ste ovamo, za hr­
vatski puk, kanonika Borri-a, koji nezna 
skoro ništa hrvatski, i jednog trentinca 
koji nimalo ne pozna naš jezik, dva tu- 
djinca su to, koji nepoznaju naš narod, 
te su nesposobni za svaki rad kojega da­
nas društvo traži od svećenika.

Dne 19. idje biskup u pohode u Sveti 
Lovreč, dne 20. u Skitaču, dne 21. u 
S. Martinu i dne 22. u Sv. Nedelju.

Konstatiramo samo tom prilikom raz­
liku kulture našega naroda i talijana. Kad 
se je onomađne biskup nalazio u Medu- 
linu, naš narod je htio demonstrirati proti 
njemu, i demonstrirao je muževno, do­
stojanstveno. Došao je narod na cestu u 
velikom broju, rasporedao se je i kad je 
prolazio biskup, mramorkom je šutio niti 
ikoga pozdravio, a kad je prošao naš pop i 
Ivo, iz bezbroj grla čuo se usklik : Živio 
pop Ive !

A talijani u Labinu, većinoma u ruka­
ma socijalista, dočekuju biskupa divljim 
urlikanjem i zviždanjem !

Ekcelenco, tko sije taj i žanje.
Svećenička ruka piše ovaj dopis, i pi­

šući promišljam na kukavno stanje ove 
biskupije i na primku potrebu jednog pa­
stira čvrste željezne ruke koji bi majstor­
skom rukom očistio najprije u mnogim 
mjestima pokvarenu »sol svieta« a zatim 
preuzeo tešku, ali plemenitu radnju me- 
dju narodom.

Poljodjelski pregled duž. Istre
U Rovinju, radnje u vinogradima su 

svršene. Presadjuju se rajčice (pomidori) 
sije se kukuruz, fažol i meluni. Na vidiku 
je dobra žetva siena. Vina crvenoga ima 
u izobilju.

U Roču, svršeno je sijanje kukuruza. 
Žito, loza i trava obećaju liepo, osim ako 
ne dodje tuča kako dne 7. t. mj koja je 
u nekojim mjestima uništi'a sasma groždje.

U Vodnjanu sve obećaje liepo, osim 
povrća.

U Taru polje ćuti sušu, sijanje kuku­
ruza idje, radi suše, sporo. Na mjesto u 
febraru kad je najbolje vrieme, tekar se 
je sada započelo čišćenjem maslina.

U Pazinu radi slabih zimskih vremena 
žito nazadovalo. Svršilo se sijanjem ku­
kuruza. Ove će se dane započeti prvim 
kosenjem dunjice (vrst djeteline). Voćke 
obećuju liepi plod.

U Cresu, polje krasno napreduje, biti 
će vina, dočim maslina ne obećuje mnogo.

U Novigradu vlada suša inače loza, oso­
bito amerikanski nasadi obećuju liepi plod.

U Svetvičentu nadaju se liepom plodu 
vinove loze, nego žalibože ima i tamo još 
mnogo nerasprodanoga vina, sasvim tim 
da su ciene znatno spale. Traže se na­
dničari koji dobivaju K 3 na dan.

U Krku prodaja vina ide sporo, traže 
se nadničari za K 2 40 na dan. Inače nije 
lošo.

U Ospu radnja na polju je svršena. 
Bit će vina u izobilju. Liepi plod, obećuju 
kukuruz, fažol, trešnje i kruške. Breskava 
će biti malo. Krme u izobilju.

U Završju bit će dosta vina, kukuruza 
i graha. Inače je malo §suše. Sada se 
sumporaju loze i kosi se dunjicu.

U Poreču vlada velika suša te usljeđ 
toga polje ne izgleda dobro. Krme i po­
vrća bit će jako malo. Radi suše ne može 
se kopati niti orati. Žito slabo izgleda.

U holi nije lošo. Bit će prilično vina, 
inače povrće trpi radi suše. Počelo se pro 
davanjem graha po 24—26 para kilogr. 
Vina u izobilju, nitko ga ne kupuje !

U Paunjanu stanje polja dobro. Prodalo 
se više kvintaia graha..' Trešnja bit će 
malo radi štete od crva.

Ciena raznih proizvoda 
od 1. do 15. maja.

Crveno je vino najskuplje bilo u Za­
vršju po 24—28 K hektolitar, u Pazinu 
Taru, Novigradu i Bujah moglo ga se je 
dobiti po K 20 hektolitar. Bielo vino je 
najskuplje u Krku po K 48 hektolitar, u 
Rovinju po K 40, u Roču po K 47, u 
Poreču po K 24—30. — Ulje po K 120 
do 150 hekt. u Bujah, u Krku po K 130, 
u Novigradu po K 140, u Cresu po K 112. 
— Žito prodavalo se po K 24—28, ku­
kuruz po K 16—18, zob po 8 po kvintalu 
u Izoli, po 12—14 u Poreču, po 20 u 
Pazinu. — Slama K 5 kvintal u Bujah a 
u Pazinu, Poreču i Izoli po kruna 6. 
Govedina po K 120—144 sto kila mrtvo 
meso. — Ovce po K 8—12 u Završju, 
11 u Rovinju, 20 u Svetvičentu itd. — 
Svinjetina po K no u Roču, K 136—140 
drugdje. — Perad po K 2—3 po komadu.

Creske stvari.
Žuva i Menigo put Dragars- og.

M. : Dobro jutro Žuva, dunke ce mi znaš 
povet ti ki si vavek pln novitadi ?

Ž. : Ce ? blago tega. Cera sen cui do 
nega bez prsta zo Orleca, da mu je 
rekel Osipić, da sedaj će nam Spincić 
do Viene poslat jeden sak koron, da 
ćemo moć arefužo đelat puti ?

M. : Pak ce si mu rekel na te besedi, zec 
to je kako jena botunada.

Ž.: Ce sen mu rekel? Da justo, apropo, 
da je cui Spincić negđe delgo, da se­
daj znimlju šior Gulu automobili zi 
gleve, i da je bil silu konfonjen, da on 
kako jeden deputat do veh izul, da će 
mu bit jena vela sramota pred judi, da 
ti automobili ne te imet kuda hodit, i 
pak da je udelal si sforci da priđe malo 
na ve bandi, i da razvidi tu stvar.

M.: Ben petada. Ma jaz bi mu bil jos nec 
rekel, zac ono je jeden vero donih ki 
merita, da mu se reče cegod i do više. 
A ce mu nisi mogel reć, da ce ih ni 
sran, da je bil sforcan prit jeden Spin­
cić ovan, za vit ovu lipotu do puti ke 
su nam uderali Osipić, Gule, Mesecina 
i sa ta lepa kumpanija. E on ima malo 
masa ariji, ma da mu se ne bi piskli 
stisli.

Ž. : Cito zac neki gre zo konjeo.

O fahakera ce je znovega ?
A putite me sen jaden kako jeden pes, 
on/strelanski Gule, da bi ga ostruga 
zela .... ma ce ne klamaj, ce je ?
Ce? Sen ga peljal na Žmereg pek ce 
mi je dal, bin mu v nos vergei. Nianki 
do sramoti.
Najveći proračun u svietu.
Najveći proračun u svietu je Engleske. 

U prošloj godini bilo je suviška skoro 5 
milijuna lira Sterlina, što bi bilo’ preko 
60 milijuna naših kruna, ove godine će 
suvišak biti nešto manji.

Engleska troši za vojničtvo i mornaricu 
(većim dielom za ovu zadnju) u vrieme 
mira oko 60 milijuna lira, u vrieme rata 
s Burima trošilo se duplo a i više. Za 
poštu i brzojave oko 17' milijuna lira, za 
vladu i kraljevsku porodicu oko 32 mili­
juna lira, za druge svrhe ostali iznos 50 
do 60 milijuna lira. Lanjske godine bilo 
je prihoda 155 milijuna lira, najviše do­
biva država od carine (đacij na robu koja 
dolazi iz vana) zatim od potrošarine, od 
poreza na tvornice itd.

Sirile i knjujte „Omnilms'

PARTE ITALIANA.
N O T fziE.

I jOCžJt li.
Baruffe in famiglia.
La giovane donna Ernestin Giuseppina 

d’anni ig, via Saturnina, pare passava 
dei brutti quarti d’ ora in compagnia con 
suo marito e suocero. Fatto sta che ieri, 
stanca infine, fuggi da casa portando seco 
un importo di corone 100. Venne denun­
ziata.

Furto.
Al lavorante Giuseppe Jelovčić presso 

Počivalnik, via Premontare, ignoti ladri 
rubarono l’importo di corone 6.

Perduto.
La sig. Maria Jelen perdette ieri una 

catena d’ oro con ciondolo. La signora 
Heglin Woh' Francesca, via Giulia 5, per­
dette un portamonete con denaro e broch 
d’oro.

Arrestati.
Nella trattoria Fedel al Cristo, venne 

arrestato ieri Giuseppe Guja d’anni 24 
perchè s’azzuffò con Vincenzo Jadresko 
c offese le guardie di p. s. trattandole 
tutte da ladri di prosciuti.

Baraba Lucia e tale Pamich moglie di 
Giuseppe, vennero arrestate la prima per 
furto di sedie a danno dell’ oste G. Pala- 
din in via Ospedale, e la seconda per 
complicità al furto.

Varie.
Lussinpiccolo.
La questione del sale non è ancora 

terminata, il turno del Padrina è passato, 
con quelle mille corone, che, diremo noi, 
lui ha pagato. Ora viene il turno degli 
altri colpiti dal suo mal operato.

È da notarsi de tutti i negozianti in 
sale vengono accusati della contravenzi- 
one di finanza per a ver venduto il sale a 
11 invece che a 9 soldi, e vengono condan­
nati a rilevanti multe. Naturalmente tutti 
i negozianti interporranno ricorso perchè è 
il Pađrina. che trasse in inganno i nego­
zianti col dar ordine al depositario V. 
Bregato di vendere il sale nell’ anno 1903 
a soldi 8scrivendo però nella toletta di 
acquisto, emanata dal Municipio, che il 
sale viene venduto a 9 soldi ; negli anni 
successivi si vendeva a 9 soldi, e per or­
dine del Padrina, quale segretario comu­
nale, i negozianti lo dovevano vendere a 
soldi 11, ne più, ne meno.

Finora mi è noto che furono condan­
nati : Nicolina e Antonio Rumora a 50 
corone di multa. Antonia ved. Socolich a 
corone 2034 di multa. Giuseppe Covanich 
pistore, perchè prendeaa del sale per il 
pane dal Bregato. mediante toletta ema­
nata dal Municipio, a corone 80 dì multa. 
Caterina e Antonio Scopinich a 100 Cor. 
di multa.

Finora ricevettero i suddetti le sentenze, 
da giorno a giorno le attendono gli al­
tri ..............

E fino a quando potrai tu Padrina con­
tinuare in questa via ?

Fino a quando tu autorità politica, non 
ti muoveri e colla forza non farai un po’ 
d’ ordine ?

Attendete forse che qualcnno venga a 
vie di fatto, che il popolo colla violenza 
faccia valere i suoi diritti, per poi man­
darlo per qualche mese a Rovigno ?

Che cosa è questo indegno giuoco a 
danno del popolo ?

Lossignani, svegliatevi ! qui si tratta 
dei vostri interessi materiali, dei denari 
che quadagnate col sudore della fronte.

I danneggiati sono tutti, e coloro che 
tengano col Padrino, in via politica e ; 
nostri. Unitevi tutti, organizattevi, prepa­
ratevi e quando verranno le elezioni co.

V.



■ .- • ' ■ 4y--TFn
______________________________________________»OMNIBUS._____________________________________________

Hotel i restauracija, Pula, via Kandler, 47.
Aanovo obnovljeno i ukiiHuo uredjeno. — Sobe čiste. — Cijena umjerena.

munali o dietali nessuno voti per quel 
partito che, sotto le mentite sembianze 
d'italianità, rovina e deruba il popolo. 
Se cosi non accadrà, se i Lossignani non 
si scuoteranno ancora dal lungo lettargo, 
sia benedetta allora la mano degli avver­
sari i quali sferzandoci faranno forse a- 
prire qualche volta gli ocelli al popolo.

»
Domani nuova interessante corrispon­

denza.

Vlastnik i izdavač : Tiskara LAGINJA i DR 
Odgovorni urednik : ANTE BELANlC.

oeovkbj * 
u korist dražbe sv. Girila i Metoda 

dobivaju se u

tiskan baqioja i drug, u pulì 
prije (J. Krmpotić i dr.)

Podpuua garancija ! w BERMA 190© ! -w
Prvo tvorničko skladište ura i zlatnina u Puli.

Fina metalska ura sa lancem . . . K 6-— 
Prava srebrna remontoirska ura iduća

na rubinima sa lancem .... » ir— 
ista dvostrukim poklopcem osobito

čvrsta sa lancem . ...................... » 15'—
Prava srebrna ura za dame skupa

sa lancem...................................» IO"—
ista dvostrukim poklopcem sa tri

čvrsta oklopa...............................» 15 60
Srebrna tnla anker remontoirska ura, 

sa tri srebrna oklopa i 15 rubina » 20'—
Prava srebrna anker remont, ura, sa tri 
^srebrna oklopa iduća na rubinama » i6-— 
Zlatne ure za gospodu od 44 K naprijed.

Sva srebrna i zlatna roba

KARL JORGO - PALA 
c. k. sudbeno zaprisegnuti vještak.

.Omega* srebrna točna ura . . . K 32-— 
Prava 14-karatna zlatna remontoirska ura za dame » 23- 
14-karatni zlatni lanac sa privjerskom K 16, 

18, 2o, 30 i više.
Naušnice sa pravim alemom K ^5, do 80. 
iste sa pravim opalima, turkizima ili kora- 

lim K 7, 8, 10, 14.
14 karatni zlatni prsteni sa pravim alemom 

K 15, 24, 30, 60 i više.
14-karatni zlatni .Lorgnon* lanci 160 cm. 

dugi K 44, 60, 70, 80.
14-karatni zlatni vratni lanci K 30, 38, 44, 60.
14-karatni lanci za gospodu K 34, 40, 50,60. 

|e od c. k. ureda puncirana.

Urar c. k. državnih činovnikauz cienu od 2 do IO para.

Uslobodjujemo se obznaniti veleštovanom stanovništvu Pule, da smo naše do sada zatvoreno

Svratište i restauraciju u Hotel Imperiai,
via Kandler br. 47. nasuprot Infanterijske vojarne otvorili, te podpuno nanovo preuredili i ukrasno obnovili.

■ Skrbit ćemo se osobito za što bolju kuhinju, a točiti ćemo samo naravna vina i prokušano

Plzensko pivo uz umjerene cijene.
Nastojat ćemo uvesti u našu novu reštauraciju internacionalnu podvorbu. — Primamo i abonente na objed i 

večeru uz obzirnu cijenu. Preporučamo se najučtivije za što mnogobrojniji posjet R'iiruz i

PRODAJE novo i rabljeno pokućstvo 
svake vrsti F. Barbalić na uglu ulice 
Diana i Sissano. 115

APPRENDISTA falegname viene ricer­
cato. Informarsi alla redazione dell’«Om- 
nibus». noa

NAUČNIKA traži stolarski majstor. Upi­
tati se na uredničtvo «Omnibusa». lio

Pučkim školama i konsumnim dru­
štvima preporuča se osobito naša .Na­
rodna Papirnica* za nabavu raznih škol­
skih teka i risanka kao i pločice i ine 
školske potreboće, te sve knjige i tiska­
nice potrebne za konsumna društva. Pre­
prodavačima znatan popust. 52 a

Trgovcima i raznim gospodarskim dru­
štvima na znanje: U našoj .Narodnoj 
Tiskari Laginja i drug.* mogu se dobiti 
razne trgovačke i zapisničke knjige uz 
jeftinu cienu. 52

Mali oglasnik.
Piccolo notiziario.

Fino a 15 paro1" il prezzo è di 30 cent, 
e ogni parola di più 2 cent.

Per le inserzioni commerciali di più 
grande formato si può ritirare la tariffa 
nella nostra tipografia, i prezzi non te­
mono concorrenza.

Si ricevono le inserzioni in italiano, 
croato e tedesco.

KONSUMNO DRUŠTVO u Medulinskoj 
cesti, ustupilo bi, uz dobavnu cienu, 20 
kvintala dobrih mekinja, te više kila do­
bre konserve uz dobavnu cienu. 118

TRAŽI SE podvornik koji govori hrvat­
ski i njemački. Nastup odmah. Upitati se ' 
u našem uredništvu. 119

NAŠA PAPIRNICA u via Giulia 1, imade 
na prodaju izborne dopisnice sa slikama 
zast. Manđ-ć, Spinčić i Laginja po 10 
para komad. Zatim krasnih koledara za 
mladež «Jorgovan» po 70 para, malih ko- 
ledarića «Ostroman» s pjesmom na spo­
men Ostromanovog umorstva, košta 10 
para, zanimivu knjigu; «Preko Atlantika» 
od dr. Trešić košta 3 krune; moderne 
olovke patent «Penkal» koje nije treba 
nikad brusiti i traju mnogo vremena 
K rzo, treba se samo jednom osvjedočiti 
pa će se uviek rabiti te olovke, itd. itd.

106
--  v~ 
VENDESI nella tipografia Laginja e comp. 
via Giulia 1 vecchi giornali a 8 soldi il 
chilogramma.----------------------------- 86 a

PRODAJE SE u tiskari Laginja i dr. 
via Giulia 1 stare novine po 8 novčića 
kilogram. 86

P. n. obćinstvu u Puli i oko­
lici preporučam najtoplije svoju 

gostionu u Štinjanu 
u kojoj će stalno dobiti najfini­
jeg naravnog vina, piva, doma­
ćeg pršuta itd.

U nedelje i blagdane svako- 
vrstna topla i mrzla jela.

Sa štovanjem i preporukom
Grgo Mi hai j evie.

Objava otvorenja.
Niže pođpisani uslobodjujemo se slavnom općinstvu grada 

i okolice objaviti, da smo ponovno otvorili ex „Caffè Verdi" pod 
imenom

= Kavana Bratož =
u ulici Campo Marzio ugao Cenide.

Točiti ćemo najbolju vrst kave kao i raznih likera.

Svaki dan svježu Puntigansku pivu.

Poskrbili smo se za točnu i solidnu potvorbu.

Sa štovanjem i preporukom

Braća M. A. Bratož.

o ISTARSKA POSUJILNICA u PULI o
Prima zadrugare, hoji npladpjn aadrudaik diolova jedan ili vide 
— , , , , po kruna to.

Prima novac na štednju od svakoga, 1 ilaa
■ .—-. piada odiatola

lieto boa ikakvog odbitka.

Vraća na štednju uložene iznose xooo k boa predhodnot 
—' ........... odkaaa, a iaaooe od 1000 K

ako ao nije kod ulodenja auglaano ustanovio vodi ili manji rok aa 
odkaa, ua odkaa od 8 dana.

Zajmove (posude) daje samo zadrugarom, •“ hipoteku 

i zadudnloe ua garanciju.
Uredovni sati svaki dan od 9—za *»tl prije podne i 3—6 sati 

.. . ... . 11 ■ —.... posile podne; n nedjelju 1 blagdane
zatvoreno.

D rtlžtvena pisama 1 blagajna nalaal se u viale Carrara vlastita 
---------------------------------- kuda (Narodni Dom) prvi pod deano, gdje ae 

dobivaju poblide informacije.
Ravnateljstvo.


